
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005071 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

295776

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000040/2021

23/07/2021 00:00:00

26/07/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17409,70

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE INSULINAS

ANÁLOGAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

45A4A4289268020E3101458E94791E16

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

FBC7AD8C47FCD715B53D230E1B448FED

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Minuta de Contrato 00_2021.pdf

B4179431AA30D9C6EA7B202D74685128

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Parecer Jurídico.pdf

47ED768DBA3BBE7259FE7008E807A116

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

1485CE76A0E0A8AEF896B31085E5B917

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

34676C6CCDE16E73A67B5E4A920B7F3A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa e Fica- EXTRATO.pdf

5F9D4A877AC24046B5113BEB2BC3BAE8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa e Fica - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

34CAB5D32A7D91701CA8119C305225A7

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA.pdf

634EAA96A135C44E08D9EBAE488005A6

Justifica-se pela necessidade em cumprir com as demandas judiciais ora solicitadas para fornecer a referida insulina, afim de garantir os

direitos constitucionais com relação a saúde de forma integral a população.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:295776

Data e hora do Envio: 02/08/2021 13:53:00

Data e hora da criação deste Documento: 02/08/2021 13:53:06

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


